
ZARZĄDZENIE NR 26/2007 

BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 19 kwietnia 2007 r.  

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej ds. przydziału lokali 
mieszkalnych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję się Społeczną Komisję Mieszkaniową ds. przydziału lokali mieszkalnych  

w składzie: 

 

1) Mieczysława Brzoza – Zastępca Burmistrza – Przewodnicząca Komisji 

2) Grażyna Wiater – Ubysz – kierownik Referatu Infrastruktury, Gospodarki 

Przestrzennej, Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

3) Franciszek Łobocki – członek Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju 

4) Zdzisław Czarnecki – przewodniczący Rady Miejskiej w Bobolicach  

5) Grażyna Kostewicz – referent biurowy w Urzędzie Miejskim w Bobolicach  

6) Jolanta Stępień – kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach  

 

§ 2. 1. Społeczna Komisja Mieszkaniowa ds. przydziału lokali mieszkalnych ustala roczny 

wykaz osób oczekujących na przydział lokalu mieszkalnego będącego w zasobie 

mieszkaniowym gminy. 

2. Posiedzenie Komisji odbywa się raz w roku na koniec I kwartału. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodnicząca Komisji  

i protokolant. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


